
quinta-feira, 16 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 
 
 
 
 
 
 

                        
               
   

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

 

                                     DECRETO Nº 645 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017 

 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
Permanente de Licitação para responder 
pela CMTT - Coordenação Municipal de 
Trânsito e Transporte de Irecê e dá outras 
providências. 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da lei Orgânica Municipal,  

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar os servidores para responder nas atribuições da Comissão 
Permanente de Licitação da CMTT - Coordenação Municipal de Trânsito e Transporte de Irecê/BA, 
conforme abaixo: 

I. Presidente: 
 
Carla Cristiane Rocha Ferreira. 

II. Equipe de Apoio: 
 
Alzeneide de Souza Castro 

José Anísio Alves Rocha  

 III. Advogado 

 Alex Vinicius Nunes Novais Machado  

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Registra-se. Publique-se. Cumpre-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 10 de novembro de 2017. 

 
Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5349354C02BA902BAD9B03C43AE3B18


		2017-11-16T16:40:47-0300




